UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

EDITAL N° 001/2016 PARA ELEIÇÃO DE DIRETOR E VICE-DIRETOR DO

CENTRO MULTIDICIPLINAR-CMULTI, CAMPUS FLORESTA, CRUZEIRO

DO SUL, ACRE

A Comissão Organizadora das Eleições para o Cargo de Diretor e Vice-Diretor

do Centro Multidisciplinar-CMULTI, designada pela portaria nº. 3.229 do dia 27

de outubro de 2016, no uso de suas atribuições legais e com base na Resolução

nº 01, de 29 de Setembro de 2011 do Colégio Eleitoral Especial da Universidade

Federal do Acre torna público aos interessados, o modelo de cédula eleitoral,

que deverá ser utilizada pelos servidores que por ventura estejam afastados da

Universidade Federal do Acre-Campus Floresta, respeitando os itens 6.5 e 6.5.1

do referido edital.

Cruzeiro do Sul-Acre, 28 de novembro de 2016

Prof. Me. Givanildo Pereira Ortega

Siape: 3546839

Presidente Comissão Eleitoral

Edital CMULTI 001/2016

PORTARIA Nº. 3.229 do dia 27/10/2016